
ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Седьмой созыв
                                                                             

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2023 года    № 115

г. Талица

О  внесении  изменений  в

некоторые  решения  Думы

Талицкого городского округа

Рассмотрев  предложение Администрации Талицкого городского округа,

руководствуясь Уставом  Талицкого  городского  округа,  Регламентом  Думы

Талицкого городского округа, Дума Талицкого городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в план работы Думы Талицкого городского округа на

первое  полугодие  2023  года,  утвержденный  решением  Думы  Талицкого

городского  округа  от  20  декабря  2022  года  № 111  «Об утверждении плана

работы Думы Талицкого городского округа на первое полугодие 2023 года»,

исключив строку 1.14.

2. Внести изменения в план работы Думы Талицкого городского округа на

второе  полугодие  2023  года,  утвержденный  решением  Думы  Талицкого

городского округа от 17 августа 2023 года № 66 «Об утверждении плана работы

Думы Талицкого городского округа на второе полугодие 2023 года», исключив

строки 1.20; 1.21; 1.22; 1.28.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Сельская  новь»  и

разместить  на  официальном  сайте  Думы  Талицкого  городского  округа  в

информационно – телекоммуникационной сети Интернет. 
         

Председатель Думы
Талицкого городского округа                                                              Е.Г. Забанных


